
 

 

第 16回 さかど産業まつり 

中止のお知らせ 

 

11月 2日（土）・3日（日）の 2日間に予定しておりました

「第 16 回さかど産業まつり」を中止することを決定いたし

ました。 

 

坂戸市及び周辺地域で台風 19 号による激甚な災害が起こり、現在も多くの

方々が復旧活動に全力を傾けて行動されている状況です。 

さかど産業まつりの開催についても検討を重ねてまいりましたが、復旧活動

を最優先と考え、現状では残念ながら中止と判断させていただきました。 

ご来場を予定されていた皆様には誠に申し訳ございませんが、なにとぞご理

解をいただきますようお願い申し上げるとともに、開催中止のお知らせをいた

します。 

さかど産業まつり実行委員会 

事務局 坂戸市商工会 

坂戸市薬師町 31-3 

049－282－1331 


